
Підсумковий протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2017/2018 навчальному році 


Наукове відділення ЕКОНОМІКИ
Секція: ЕКОНОМІЧНА ТЕОРІЯ ТА ІСТОРІЯ ЕКОНОМІЧНОЇ ДУМКИ

	
	
	
	
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	
	
	

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва закладу освіти, район
	Клас/ курс
	Заочне
оцінювання робіт
	Контрольна робота

	     Захист
науково-
дослідницької роботи
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

	Місце

	
	
	
	
	(20 б.)
	(33 б.)
	(47 б.)
	
	(100 б.)
	

	1
	Алейник
Дмитро Сергійович
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області,
Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	10
	19
	11
	45
	математика
	75
	ІІІ

	2
	Балака
Богдан Ігорович
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області,
Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	10
	18
	11
	46
	математика
	75
	ІІІ

	3
	Грабець
Олег Володимирович
	Харківський технічний ліцей 
№ 173 Харківської міської ради Харківської області
(Слобідський район)
	10
	14
	16
	45
	математика
	75
	ІІІ

	4
	Клівак
Орина Владиславівна
	Харківський навчально-виховний комплекс № 45 «Академічна гімназія» Харківської міської ради Харківської області,
Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	10
	16
	17
	47
	математика
	80
	ІІ

	5
	Краснокутська
Софія 
Юріївна
	Харківський навчально-виховний комплекс № 45 «Академічна гімназія» Харківської міської ради Харківської області,
Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	10
	18
	24
	46
	математика
	88
	І

	6
	Лабунська
Інна Володимирівна
	Харківський навчально-виховний комплекс № 45 «Академічна гімназія» Харківської міської ради Харківської області,
Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	10
	20
	18
	47
	математика
	85
	І

	7
	Татаренко
Тарас Андрійович
	Близнюківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Близнюківської районної ради Харківської області
(Близнюківський район)
	11
	18
	4
	40
	математика
	62
	

	8
	Шворак
Денис Віталійович
	Харківська гімназія № 43 Харківської міської ради Харківської області
(Московський район)
	10
	14
	26
	45
	математика
	85
	І

	9
	Шерстюк
Катерина Дмитрівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 118 Харківської міської ради Харківської області
(Індустріальний район)
	9
	16
	7
	40
	математика
	63
	

	10
	Щукіна
Анастасія Максимівна
	Комунальний заклад «Харківська гімназія № 6 «Маріїнська  гімназія» Харківської міської ради Харківської області»
(Шевченківський район 
м. Харкова)
	10
	15
	6
	40
	математика
	61
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